<table border="1"> <thead> <tr> <th>فادسیه</th> <th>جولای</th> <th>نهایند</th> </tr> </thead> </table> فادسیه جولای نهایند
فادسیه جولای نهایند
۵۹ آخرین پادشاه ساسانی چه نام داشت و پادشاهی اش چه نتیجه ای داشت؟ یزدگرد سوم که به خراسان گریخته بود، سرانجام در اطراف شهر مرو کشته شد (۶۵۱ م. / ۳۱ ق.). با مرگ او، سلسله ساسانیان به پایان آمد و ایران وارد دوران اسلامی تاریخ خود شد.
۵۷ مهم ترین عوامل سقوط ساسانیان چه بود؟ ۱- ضعف قدرت سیاسی پادشاهان ساسانی به دلیل اختلاف و درگیری پیاپی با اشراف و بزرگان ۲- شورش مکرر فرماندهان نظامی و دخالت آنان در کشمکش های سیاسی ۳- نارضایتی توده مردم از حکومت